
UCHWAŁA NR 133/2008

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH

z dnia 20 marca 2008 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
działających na terenie Powiatu Polickiego

Na podstawie  art. 32 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r.  
Nr 173, poz. 1218) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533, Nr 69, poz. 625, Nr 91, poz. 877, Nr 92, poz. 882, Nr 93,  
poz. 896, Nr 173, poz. 1808, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 94, poz. 787, 
Nr 163, poz. 1362, Nr 179, poz. 1485 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, Nr 171, 
poz.  1225 i  Nr 217, poz.  1588 oraz z  2007 r.  Nr 50,  poz.  331,  Nr 75,  poz.  492 i  Nr 166,  
poz. 1172) uchwala się, co następuje:

§ 1. W  uchwale  Nr 46/2007  Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  26  kwietnia  2007 r. 
w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  działających  na  terenie 
Powiatu  Polickiego  załącznik  otrzymuje  brzmienie  określone  w  załączniku  do  niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia.


	UCHWAŁA NR 133/2008
	ZARZĄDU POWIATU W POLICACH


